
 

CLANROY a.s. | sídlo: Václavské nám. 56/802 | 110 00 Praha 1 | IČ: 26426927 | DIČ: CZ26426927 |č.ú.: 43‐7385150297/0100 
Office: Nám. 14. října 17/642 | 150 00 Praha 5 | tel.: +420 224 252 662 | infolinka zdarma: 800 372 929 

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7005 
e‐mail: info@clanroy.cz | www.clanroy.cz 

 

 
 

Dodatek č. 1 
vyhotovený dle zák.č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů 

č. N65983 

 
I. 

 
Dražební vyhláškou ze dne 09. 10. 2013 bylo vyhlášeno konání dražby dobrovolné dne    14. 11. 
2013, na adrese administrativní budova PORTHEIMKA CENTER, náměstí 14. října 642/17, 150 00 
Praha 5 

 
II. 

 
Dražebník: CLANROY a.s., se sídlem: Václavské náměstí 802/56, 110 00 Praha 1, IČ: 264 26 927, 
DIČ: CZ26426927, zastoupen Milanem Kremelem, předsedou představenstva 
 
Navrhovatel: České dráhy, a.s. IČ: 709 94 226, se sídlem: Nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 
Praha 1, Česká republika, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8039 
zastoupena Ing. Milanem Čermákem na základě plné moci č. 6016 ze dne 9. 8. 2012  

III. 
 
Dodatkem č. 1 Dražební vyhlášky č. N65983 ze dne 09. 10. 2013 se mění rozsah závazků na 
předmětu dražby váznoucích a to v bodě č. 4 – Označení a popis předmětu dražby následujícím 
způsobem: 
S předmětem dražby jsou spojeny veškeré závazky vyplývající z nájemních smluv, které 
jsou v Dražební vyhlášce č. N65983 ve výše uvedeném bodě specifikovány, a doplňují se 
ještě o závazek níže popsaný: 

• Nájem dle Nájemní smlouvy č. 2977803112 uzavřené na dobu neurčitou s účinností od 
5. 12. 2012 a tříměsíční výpovědní lhůtou mezi Českými dráhami, a.s. jako pronajímatelem a 
IN.FIN.CON. s.r.o., IČ: 29112940 jako nájemcem. Aktuální výše ročního nájemného činí 
38.036 Kč + DPH v zákonem stanovené výši 

 

IV. 

1. Ostatní ustanovení Dražební vyhlášky ze dne 09. 10. 2013 jsou tímto Dodatkem č. 1 nedotčena. 

2. Tento Dodatek č. 1 k Dražební vyhlášce byl sepsán ve 40-ti stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení 
je určeno pro navrhovatele, zbývající pro potřeby dražebníka. 

V Praze dne 09. 10. 2013         
 

dražebník 
 
 

 
 

.......................................... 
CLANROY a.s. 
Milan Kremel 

předseda představenstva 


